OBRAZAC: Potrebe za osobama –stručno osposobljavanje /volontiranje, po X Programu  sufinansiranja obavljanja stručnog osposobljavanja bez zasnivanja radnog odnosa / volonterskog staža boraca i članova njihovih porodica, Ministarstva za boračka pitanja TK, koji se realizuje putem JU Službe za zapošljavanje
	Redni

broj
	Kratak opis poslova koje će osoba na stručnom ospšosobljavanju / volontiranju obavljati
	Potrebno  zanimanje/           zvanje
	Broj traženih

osoba
	Predviđeni

iznos novčane naknade volontera (ukoliko je veći od iznosa predviđenog Programom)


	Osoba za koju je poslodavac zainteresiran(navesti  ime i prezime)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


	
	
	Pečat i potpis podnosioca zahtjeva





